
e-pasta adrese
(piemēram, vārds.uzvārds@uzņēmums.lv)

atrašanās vietas dati

Personas datu veidi

fotoattēls

Datu pārzinis: Rīgas pašvaldības SIA “Rīgas satiksme”, reģistrācijas numurs: 40003619950, juridiskā un biroja adrese norādīta mājaslapā:
www.rigassatiksme.lv sadaļā “Kontakti”.
Datu pārziņa kontaktinformācija: tālrunis: +37167104800, e-pasts: sekretariats@rigassatiksme.lv, mājaslapa: www.rigassatiksme.lv.
Infografika sagatavota atbilstoši Vispārīgās datu aizsardzības regulas pārredzamības principam, nodrošinot skaidri saprotamu informāciju ar
vizualizāciju.

Personas datu veidu piemēri: Īpašo kategoriju jeb sensitīvo
personas datu piemēri:

vārds, uzvārds

personas kods un/vai cits
identifikācijas numurs
(no 01.07.2017. Latvijā piešķir jauna veida personas
kodus, kuros netiek norādīts dzimšanas datums)

interneta protokola
(IP) adrese

transportlīdzekļa
reģistrācijas numurs

videonovērošanas dati

audio saruna

personai raksturīgi fiziskās,
fizioloģiskās, garīgās, ekonomiskās,
kultūras vai sociālās identitātes faktori

subjektīvie dati
(vērtējums un viedoklis par personu)

mājas adrese

@

rases vai etniskā
piederība

politiskie uzskati

reliģiskā vai filozofiskā
pārliecība

dalība arodbiedrībās

ģenētiskie dati

(attiecas uz fiziskas personas mantotām vai iegūtām
ģenētiskajām pazīmēm un izriet no attiecīgās fiziskās
personas bioloģiskā parauga analīzes, jo īpaši
hromosomu, dezoksiribonukleīnskābes (DNS) vai
ribonukleīnskābes (RNS) analīzes)

dati par fiziskas 
personas dzimumdzīvi 
vai seksuālo
orientāciju

veselības dati, 
kas saistīti ar fiziskas
personas fizisko 
vai garīgo veselību

biometriskie dati

(pirkstu nospiedumi, tīklenes raksts, sejas vaibsti,
balss, arī rokas ģeometrija, vēnu raksti vai pat
atsevišķas dziļi iesakņojušās prasmes vai cita rīcības
paraduma apraksts (piemēram, paraksts,
taustiņsitieni, īpašs gaitas vai runas veids))

09.07.2020.


